SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 24/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL Nº 1130/GR/UFFS/2017 - SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIOS NÃO-OBRIGATÓRIOS

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o EDITAL Nº

1130/GRUFFS/2017 - Seleção de Estagiários - Estágios Não-Obrigatórios, homologa o resultado

da classificação dos candidatos.

1 RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO
I - Área/Curso: Pedagogia, Geografia e Educação do Campo

a) Setor de atuação: Coordenação Acadêmica - Programa de Extensão: Programa de Formação

Continuada de Professores no Campus Erechim
Candidatos Classificação

Giovana Bruna De Ré 1º

Dione Fátima Grzybovski 2º

Guilherme da Silva Oliveira 3º

Caroline Rosane Nilson 4º

Letícia Beal desistente

2 DOS RECURSOS
2.1 O prazo para protocolar recurso por escrito será dia 17/01/2018, das 7h30min às 13h, na

Secretaria Acadêmica do Campus Erechim, sala 102 Bloco A.

Chapecó-SC, 16 de janeiro de 2018.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício